Протокол № 1

первого собрания кредиторов Завойкина Артема Викторовича

проведенного в форме заочного голосования

от «26» ноября 2024 года

ФИО должника: Завойкин Артем Викторович

Дата рождения: 07.02.2000

СНИЛС: 132-336-136 18

ИНН: 621200222876

Паспортные данные: серия 0000, номер 000000

выдан _______________________________________________________________________________

Место жительства: 391110, Рязанская область, р-н Рыбновский, г. Рыбное, ул. Кузнецкая, д. 27, кв. 2

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Рязанской области

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А54-5048/2024

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: 107031, г. Москва, Дмитровский переулок, д. 9, пом. 1, этаж 2

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): «26»

ноября 2024 года

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Чахоян Кимы Самвеловны с

целью решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства Завойкина Артема

Викторовича.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме

заочного голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от

26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Принять к сведению результаты проведения описи имущества должника Завойкина Артема

Викторовича (вопрос не ставится на голосование).

2. Принятие решения об утверждении Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации

имущества гражданина Завойкина Артема Викторовича

В адрес финансового управляющего заполненных бюллетеней не поступало, в связи с чем собрание

кредиторов признано несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых направляется в Арбитражный суд

Рязанской области, второй экземпляр хранится у финансового управляющего.

Финансовый управляющий

Завойкина Артема Викторовича                                 Чахоян К.С.